
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №449

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2020 році та рішення приймальної 
комісії від «05» вересня 2020 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 449

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8190291 686846

Гордійчук Наталія Миколаївна 078056 E20 29.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0221401 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

455

2 7946496 686846

Довгань Анастасія Олександрівна 066754 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0288206 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

431

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 449

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7987135 710344

Кондратюк Юлія Олексіївна 106578 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0267042 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

479

2 7982212 710344

Харченко Вікторія Андріївна 106654 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0267677 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

477

3 7985029 710344

Янкова Олена Олександрівна 106653 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0267612 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

476

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 449

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8242183 668757
Бугай Наталія Василівна 120031 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0123933 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

500

2 8346716 668757
Буравська Вероніка Василівна 033363 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0343317 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

532

3 8346248 668757
Бурлак Оксана Петрівна 098195 E19 29.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0360212 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

486

4 8241583 668757
Кльоц Аліна Миколаївна 041443 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0339886 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

565

5 8240565 668757
Малюська Ліна Олександрівна 136193 E20 06.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0124427 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

479

3



6 8240689 668757
Немченко Аніта Войцихівна 025593 E16 25.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0368314 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

509

7 8241883 668757
Рошак Аліна Віталіївна 118443 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0319554 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

497

8 8345004 668757
Савера Крістіна Миколаївна 041632 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0001949 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

488

9 8241242 668757
Соборова Юлія Андріївна 059346 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0359569 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

534

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 449

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8243661 664121
Красножон Катерина Володимирівна 118409 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0320345 Середня освіта. 
Хімія

487

2 8243848 664121
Курдибаха Ірина Миколаївна 030463 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0124226 Середня освіта. 
Хімія

482

3 8389267 664121
Пасічнюк Софія Вікторівна 007121 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0147755 Середня освіта. 
Хімія

486

4 8338594 664121
Файрушена Діана Олегівна 002382 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0226586 Середня освіта. 
Хімія

512

5 8338386 664121
Юрик Катерина Олегівна 118457 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0320139 Середня освіта. 
Хімія

525

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 449

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8457572 669370
Фіщук Андрій Васильович 096390 E19 26.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0300590 Середня освіта. 
Фізична культура

464,5

2 8463509 669370
Юрчик Владислав Володимирович 108536 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004912 Середня освіта. 
Фізична культура

334,5

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 449

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8195728 667602
Мисько Аліна Станіславівна 061078 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373660 Середня освіта. 
Музичне мистецтво

480

2 8129394 667602 Присяжнюк Вікторія Олександрівна 000472 IT 26.06.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

0383937 Середня освіта. 
Музичне мистецтво

539

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 449

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8391880 770003
Бартков Ігор В`ячеславович 016099 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0068248 Професійна освіта. 
Цифрові технології

459

2 8391643 770003
Голдинська Світлана Олександрівна 016119 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336322 Професійна освіта. 
Цифрові технології

471

3 8392157 770003
Караваєв Вадим Олександрович 016097 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336350 Професійна освіта. 
Цифрові технології

478

4 8392337 770003
Караваєва Діана Олександрівна 016111 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0122650 Професійна освіта. 
Цифрові технології

472

5 8424674 770003
Мойсюк Діана Олександрівна 016106 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336261 Професійна освіта. 
Цифрові технології

483

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 449

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8358071 687500
Домашенко Валерія Олегівна 059325 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221502 Соціальна робота 539

2 8358701 687500
Матієнко Олена Сергіївна 121392 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0060139 Соціальна робота 506

3 8358517 687500
Наконечна Тетяна Миколаївна 121279 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0125455 Соціальна робота 486

4 8423984 687500
Харитонюк Анастасія Олександрівна 118998 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0319851 Соціальна робота 515

5 8358345 687500
Ящук Альона Сергіївна 002702 E20 23.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0375691 Соціальна робота 474

9


